Первой части РЕПО но до исполнения Второй части РЕПО Эмитентом начислены 

дивиденды либо произведено иное распределения на ценные бумаги, 

вознаграждение Брокера за выполнение РЕПО увеличивается на величину 

((стоимостной оценки такого распределения (дивидендов) умноженную на 1,235) 

плюс 1180 (одна тысяча сто восемьдесят) рублей), независимо от того, находились 

ли фактически указанные ЦБ на Инвестиционном счете Клиента. Стоимость такого 

распределения определяется по рыночной цене (в случае распределения 

дополнительных акций) или равна величине рекомендованных советом директоров

[...]

исполнения Первой части РЕПО но до исполнения Второй части РЕПО Эмитентом 

начислены дивиденды либо произведено иное распределения на ценные бумаги, 

вознаграждение Брокера за выполнение РЕПО увеличивается на величину 

((стоимостной оценки такого распределения (дивидендов) умноженную на 1,235) 

плюс 1180 (одна тысяча сто восемьдесят) рублей), независимо от того, находились 

ли фактически указанные ЦБ на Инвестиционном счете Клиента. Стоимость такого 

распределения определяется по рыночной цене (в случае распределения 

дополнительных акций) или равна величине рекомендованных советом директоров